
Białystok,  24.09.2024 r. 

 

 

PLATFORMA ZAKUPOWA 

 

 

Dotyczy: postępowania numer 59/W1/2024 na: „Dostawa odzieży roboczej, ochronnej, 

obuwia, środków ochrony indywidualnej”. 

 

Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, 

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa odzieży roboczej, ochronnej, 

obuwia, środków ochrony indywidualnej”, postępowania numer 59/W1/2024., wpłynęły wnioski 

o udzielenie wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

W oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz 

z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Pytanie 1: 

Kombinezon wodoodporny (nieprzemakalny) - Kombinezon wykonany z poliestru 

powleczonego PVC nie spełnia wymagań klas 3/3 wg EN 343. Nie jest to materiał oddychający 

(poroprzepuszczający). Prośba o ustosunkowanie się do zamieszczonego przez Państwa 

opisu pozycji nr 17 OPZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmienia opis pozycji nr 17 OPZ - Kombinezon wodoodporny 

(nieprzemakalny) - norma EN ISO 13688, EN 343 lub równoważny. Kombinezon zapinany na 

zamek przykryty plisą; z kapturem i wiatrołapami w rękawach i nogawkach; wykonany 

z wodochronnej tkaniny Plavitex; szwy obustronnie zgrzewane; gramatura materiału: 

350g/m2; grubość materiału 0,48 mm. Rozmiary różne według zapotrzebowania. 

Pytanie 2: 

Dzień dobry, 

W związku chęcią przygotowaniu Państwu rzetelnej oferty, oraz dużą ilością asortymentu 

różnych producentów do wyceny wychodzimy z prośba o przesunięcie terminu składania ofert 

do dnia 01.10.2024r. 

Ponadto przygotowujemy dla Państwa pytania do postępowania, które mogą mieć wpływ na 

wycenę asortymentu. 

Pozdrawiam 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w związku ze spływającymi pytaniami do postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w dniu 23.09.2024 r. został przedłużony termin otwarcia i składania 

ofert na dzień 01.10.2024 r., godzina pozostaje bez zmian. Termin związania ofertą pozostaje 

bez zmian. 

 

 



Pytanie 3: 

Dzień dobry, 

prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: 

POZ 21 KOMBINEZON WODOOCHRONNY 

PROSIMY O DOPUSZCZENIE KOMBINEZONU ZGODNEGO Z NORMĄ EN 343 

3;1ZGODNEGO Z OPISEM 

POZ 37 BUTY FILCOWO GUMOWE CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI BUTY Z PCV CZY 

MAJĄ BYĆ WYKONANE Z GUMY 100% ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z OPZ w poz. 21 znajdują się „Buty gumowe ocieplane 

damskie”. Brak w OPZ kombinezonu wodoochronnego. 

W poz.37 znajdują się „Buty gumowe damskie”.  

Buty filcowo-gumowe znajdują się w OPZ pod poz.33, gdzie Zamawiający dopuszcza buty 

filcowo-gumowe z PCV. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że termin składania 

i otwarcia ofert został zmieniony na dzień 01.10.2024 r. 

Załącznik nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia  - po zmianach. 

 

 

KOMENDANT 
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